
 

 

UCHWAŁA NR 282/VII/2017 

RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 10 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 ze zm.) - Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem 124 215 444 zł z tego:  

1) bieżące 86 179 083 zł 

2) majątkowe 38 036 361 zł 

§ 2. 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 3. 1. § 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 17 464 450 zł, którego źródłem sfinansowania jest kredyt 

długoterminowy w kwocie 5 000 000 zł oraz wolne środki w kwocie 12 464 450 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 21 478 700 z następujących tytułów:  

a) wolnych środków w kwocie 16 438 700 zł, 

b) spłat pożyczek i kredytów w kwocie 40 000 zł, 

c) kredytu długoterminowego w kwocie 5 000 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4 014 250 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł.  

5. Ustala się kwotę wydatków z tytułu poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę do wysokości 

500 000 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 7939



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Józefowa: 

Cezary Łukaszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7939



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7939



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7939



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7939



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7939



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7939



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7939



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7939



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7939



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7939



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7939


		2017-09-21T11:13:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




